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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 466.580,98 

 0,00 

 410,04 

 410,04 

 0,00 

 8.500.859,39 

 92.746,86 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6.460.545,34 

 466.580,98  92.746,86 

Doacoes

Outras

 438.192,97 

 28.388,01 

 79.399,90 

 13.346,96 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  8.967.850,41  6.553.292,20 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  0,00  0,00 

Caixa e Equilavente de Caixa  8.500.859,39  6.460.545,34 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 12.000,00 

 301.765,69 

 809,23 

 5.081,70 

 0,00 

 0,00 

 6.548.210,50 

 12.000,00  5.081,70 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 8.654.084,72 

Doacoes  12.000,00  5.081,70 

 8.967.850,41 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  300.546,42  0,00 

 6.548.210,50  8.654.084,72 

 6.553.292,20 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  410,04  0,00 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


